令和7年3月28日
　会　員　　各　位
（一社）石川県建設業協会

 　     所 長 　山岸　勇

令和7年度1級土木施工管理技術検定試験
　（1次）受験対策講習について（ご案内）

　春陽の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　このたび県協会として1級土木施工管理技術検定試験受験対策講習を行います。自己学習のポイントを説明した後、模擬試験と模擬試験結果をもとに弱点を補強する講習を行います。模擬試験は本試験と同様のスタイルで行います。試験までの学習計画にぜひともご活用ください。詳細は下記のとおりです。

開　催　要　項
✧　主　　催　　（一社）石川県建設業協会
✧　期　　日　　令和7年5月9日（金）、6月5日（木）、6日（金）

	[bookmark: _Hlk193965432]5月9日（金）
	9時～16時
	自己学習のポイント説明

	6月5日（木）
	9時～12時
	模擬試験と採点

	6月6日（金）
	9時～16時
	模擬試験の解説（弱点の補強）

✧　定　　員　　20名程度（受講希望者が少数の場合は開催の中止も検討します）
✧　対　　象　　石川県建設業協会会員及び地区協会の単独会員
✧　会　　場　　石川県設総合センター4階401会議室
金沢市弥生2丁目1番23号　ＴＥＬ：（076）242-1161
✧　　　県協会員10,000円、地区単独会員15,000円
　　　　　　　　後日請求書を送付いたします
✧　申込期限　　4月11日（金）
✧　その他　　　グループウェアまたはＦＡＸにてお申し込みください
　　　　　　　　キャンセルによる返金は5月7日（水）受付までとします

	【お申込み・お問合せ先】

	(一社)石川県建設業協会　建設技術研修所　担当：本多

	TEL：（076）242-1161　 FAX：（076）241-9258